
 
 
 
 

 
 

INFORMACJA PRASOWA 

 

Uwielbiane przez rodziców na całym świecie  
wózki do biegania JOGGER wreszcie na polskim rynku 

 
 
PR Group, dział Public Relations agencji Entertainment Group, podpisał 
umowę z firmą 3KOŁA – wyłącznym dystrybutorem wózków InStep. Firma 
InStep to amerykański producent wózków typu „jogger”, przeznaczonych dla 
tych, którzy chcą zdrowo i aktywnie spędzać czas z dziećmi.  
 
Zaplanowane działania obejmować będą zarządzanie relacjami z mediami, 
doradztwo merytoryczne, wsparcie działań marketingowych  oraz organizację 
wydarzeń specjalnych. Umowa została podpisana na czas nieokreślony.  
 
Produkty firmy InStep zostały stworzone z myślą o rodzinie. Naszym celem jest 
promocja zdrowego, pro sportowego sposobu życia. Chcemy pokazać, że dziecko 
może być doskonałym motywatorem do ruchu, że można połączyć czas, jaki 
spędzamy z maluchem ze sportem i rekreacją. Wprowadzane przez nas wózki są 
doskonałym urozmaiceniem biegania, ćwiczeń fitness, spacerów terenowych w 
górach czy na plaży – mówi Remigiusz Gołębiowski, Prezes firmy 3Koła, wyłącznego 
dystrybutora firmy InStep w Polsce. 
 
O zaletach produktu przekonała się już Martyna Wojciechowska – znana w Polsce 
miłośniczka zdrowego, aktywnego trybu życia, podróżniczka i dziennikarka. 
 
Wózki typu jogger to rewelacyjne rozwiązanie dla osób posiadających dzieci, które 
nie chcą rezygnować ze swoich sportowych pasji. Wierzę, że zdrowy styl życia, tak 
popularny na świecie, wkrótce zaistnieje także w większym stopniu w Polsce, a 
joggery na stałe zaistnieją w naszym krajobrazie – mówi Martyna Wojciechowska.  
 
Firma 3Koła współpracuje z salonami SPA i Thalgo oraz profesjonalnymi klubami 
fitness. Wózki Free Runner (bezpieczny i nowoczesny, z podłączeniem audio i 
zegarem ze soperem do treningu), Run Around (solidny, łatwy do składania i bardzo 
lekki) i Ultra Runner (ultra wygodny, lekki i przestronny) są dostępne w wybranych 



sklepach dziecięcych. Szczegółowe informacje na temat wózków oraz aktualnej sieci 
sprzedaży znajdują się na stronie www.3kola.pl 
 
 
 

*** 

Informacje na temat firmy 3KOŁA 

Firma 3KOŁA jest wyłącznym dystrybutorem wyspecjalizowanych wózków typu jogger. W swojej 
ofercie, obok typowych wózków do biegania, firma posiada także przyczepki rowerowe, zabawki 
samochodowe i inne akcesoria do biegania. Szczegółowe informacje na temat firmy są dostępne na 
stronie www.3kola.pl 

Informacje na temat wózków InStep 

InStep oferuje szeroką gamę stylowych, łatwych w użyciu, dobrych jakościowo produktów do rekreacji 
zaprojektowanych z myślą o konsumentach dbających o swą rodzinę. Produkty firmy kierowane są 
przede wszystkim do osób aktywnie spędzających czas i szukających produktów wysokiej klasy i 
jakości. Szczegółowe informacje na temat firmy i oferowanych przez nią produktów są dostępne na 
stronie www.instep.net 

Dodatkowych informacji udzielają: 
 
Remigiusz Gołębiowski 
Dyrektor Zarządzający 
3KOŁA 
e-mail: remigiusz.golebiowski@3kola.pl 
www.3kola.pl 
 
Marta Kroplewska 
Dyrektor PR 
PR Group  
e-mail: marta@prgroup.pl 
tel. + 48 512 213 547 
www.prgroup.pl 
 

 


